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 Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619. 

 
Valmiuslain (1552/2011) 12 § velvoittaa viranomaiset varautumaan mm. 
valmiussuunnitelmien avulla.  
Kunnan valmiussuunnitelma jakautuu yleiseen osaan ja toimialakohtaisiin 
valmiussuunnitelmiin. Yleinen osa sisältää kunnan keskeiset tehtävät 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Toimialakohtaiset valmiussuunnitelmat 
sisältävät esimerkiksi teknisen toimen, sosiaali- ja terveystoimen sekä 
sivistystoimen suunnitelmat. 
 
Joutsan kunnan hyvinvointi- ja sivistystoimen valmiussuunnitelmaa on 
tarkistettu vuosien 2022-2024 aikana ja tämän hetkinen versio on tarpeen 
tuoda hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan hyväksyttäväksi. 
 
Valmiussuunnitelman aiempaan versioon on tehty muutoksia koskien 
yksikköjen nimiä, yhteystietoja ja vastuuhenkilöitä. Lisäksi uhkakuvia on 
päivitetty. Valmiussuunnitelmaan liittyviä toimintakortteja laaditaan kesän ja 
syksyn 2024 aikana ja yksi niistä esitellään kokouksessa esimerkkinä. 
Koko hallinnonalan valmiussuunnitelman rinnalla on laadittu ruokahuollon 
valmiussuunnitelmaa. Sen käsittely tapahtuu myöhemmin. 
 
Valmiussuunnitelman rinnalla kulkevat yksikkökohtaiset 
pelastussuunnitelmat. Näitä on päivitetty koulukeskuksen sekä Kurkiauran 
koulujen osalta kevään 2024 aikana. Lisäksi valmiuteen ja jälkihoitoon 
liittyy Joutsan koulujen kriisisuunnitelma. 
 
Valmiussuunnitelma ei ole julkinen asiakirja, joten sitä ei jaeta kokousasian 
käsittelyn yhteydessä julkisessa tietoverkossa. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus: 
-Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy hallinnonalan 
valmiussuunnitelman 
-Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi siihen liittyvät muut 
toimintaohjeet 
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja Maija Salonen ja 
nuorisovaltuuston edustaja Oili Salonen poistuivat tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi, koska asian käsittely sisältää ei julkisen asiakirjan.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


